REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI

NS prot. Fushe-Ar

Procesverbal | Mbledhjes se Kryesise

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 “Per Veteqeverisjen ven
Rregullores per Organizimin dhe Funksionimin e Keshillit: !
sot me date 24.06.2024, Kryesia e Kashlllh!m Fushe-A

radhes.
Anetaret e kryesise vijuan me diskutimin e pikave te rendit te dite
dates 27.06.2024 per te cilat u ra dakort,



